Приказание № 66
начальника штаба войсковой части 08816

от 24.11.2015г.

Во исполнение распоряжения командира войсковой части 00100
№ 21/11/БВС и с целью совместной отработки с ГАИ ДНР мероприятий по
профилактике правонарушений среди военнослужащих войсковой части
00100, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Военным комендантам военных комендатур № 1, 6 24.11.2015 г. в
19.30 обеспечить прибытие 4 военнослужащих от каждой комендатуры (1
офицер, 3 рядовые) по адресу г. Донецк, ул. Ходаковского, 10.

2. Вооружение привлекаемого личного состава, штатное.

ВрИО начальника штаба войсковой части 08816
полковник

И. Горелов